
Č' Smlouva o poskytování odborných služeb
Č. 110864/2019

tcavřená v souladu s § 2586 Občanského :ákoníku č. 89.'2/)/2 Sb.. v plamém znění

Objednatel:
Sídlo :
Statutární orgán :
Tdcfon :
IČO:

Obec Horní Police
Nám. odboje 12. 471 06 Horní Police
Luboš Pad'our - starosta

00524662
l dále ,jen Objednatel

a

Poskytovatel:
se sídlem':

AXIOM engineering s.r.o.
Pernerova 168. 530 02 Pardubice
lČ 28855230. DIČ CZ28855230
Účet: 2932335379 /0800
Zastoupená Ing. janem Limberským. MBA
' dálejen Poskytova(e/

J.
Základní ustanovení

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že má na základč vyhodnoceni projektového záměru Odbčratele zájem na spolupráci s
Odbčratdem v rámci dotačního programu OPERi\ČNĹ PROGRAM ŽJVOTNĹ PROSTŘEDÍ v rámci fondů EU, a to
při poskytování služeb souvisc;jicich s přípravou žádosti o dotaci včetnč dalších potřebných náležitosti a dále .s
následným řízcním realizace projektu Odběratele.

].2 Poskytovatel prohlašuje. že je oprávněn takové služby poskgiovat a je za tímto účelem personálně i odbomč vybaven.

1.3 Odbčratel prohlašuje. že má zájem podat žádost o dotaci na svůj projekt. zpracovaný Poskytovatelem a při obdrženi
dotace realizovat schválený projekt, a že má zájem na tom. aby mu služby s tím spojené poskytoval Poskytovatd.

II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zaiistit Odbčrateli za podininek touto Smlouvou dále stanovených
odborné služby při získáni dotace z Programu. tj. kompletní administrace celého procesu včetně všech příloh -
expenni pomoc a intenzivni asistenci při přípravč žádosti o dotaci z OPERAČNIHO PROGRAMU ŽJVOINÍ
PROSTŘEDÍ Z FONDŮ EVROPSKÉ UNIE vy hlašovaní'rn Ministerstvem životního prostředí ČR a orgány
EVROPSKÉ UNIE a v pi'ipadč získáni dotace takC při realizaci projektu Odběratele

2.2 Smlouva se týká revitalizace zeleně v obci Ilomí Police. p.p.č 232./1. 228.

Služby Poskytovatele .jsou rozděleny do následu,jicich částí :

a. zajištění informací od Odběratele pro realizaci dotace
b. Provedeni technického průzkumu, dendrologického průzkumu dotčeného objektu Odběratele
c. Vyhotoveni projektové dokumentace v souladu s požadavky SFŽP pro maximálně možné bodové

ohod noceni projektu
d. Vyhotovení položkového rozpočtu projektu
e. Kompletní administrativní správa žádosti o dotaci na SFŽP ČR pro odběratele včetně zajištění

veškerých nezbytných podkladů a informaci pro podání této žádosti včetně podání žádosti.
f. Po dokončení realizace opatřeni vypracováni závěrečné zprávy pro SFŽP ČR
g. Podáni žádosti o profinancováni dotace na úČet Odběratele
h. Následné řešení veškerých dalších požadavků a doplněni ze strany SFŽP ČR a komunikace

s přidělenYm projektovým manažerem



Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.]

3.2

3.3

Poskyk)\ate] sc zavazu.je proslřednictYÍ!n sň"ch zamčstnancu. externích spo]upraco\'nikú či partneru /ďá/e jen
j?u/'/neři"/. \ rámci poskgto\áni služeb dle ČĹánku ]]. této Slnk)li\}. dodrZovat protésionálni a indhiduálni přislup

k Odhčrateli.

Poskyto\·'atcl se zařazu.je prubčžnč inli)rlno¥a( Odběratele o stä\-'ů jednotlivých části prQjcktu. .ieiich vS vQ.ji a
případných rizicích bránicích naplněni předmčtu tCto Sm]ou'ť"! .

(")dběratc1 se La¥aĹujc po cclou dobu platnosti této Smlouvj zaiišti)\'a[ P{)skyto\"ateli. či třetiin stranáni ,icdnaiicim
.jménem Poskyt()vat¢lc. potřebnou souCinnost. kícrou je na nčm nložl]e spravedNč požadovat tak. aby měl
Poskytor-'atei možnost dostát Min závazkům a povinnostem z této Snl|ouv!" \"yp]ý\-a.iiciln. (")dbčraic1 se 7a'\'a7u.ic
pŕcdcvším předal Posk}to\'ateji"bezodkladnč r'eškcrC dokun1¢nty. korespondenci. můouvj Ci .jinC listiny. které se
týkqjí přímo či nepřímo přcdmčlu této SInloLN}

3.4 (klbčratcl sc 7a\i'azu.ie uhradit PQskylo\atcli za plnCni předmětu téío Sn)lou\'y odmčnu dle článku lV. táo Smlau\·'}'.

IV.
Cena a způsob úhrady

4.1

4.2

Smluvní mrany se dohodly. že l'()skyto\'ateli náleží za .jeho služb! dle této S[nk)u\'y sm]u\'ní odměna ve výši a
struktuře dle cenové labu]k! uvedcné \ ná$|edujÍ¢Ím bodu k)ho1o článku.

Srnlu\-'ní Qdn]čna za s]užb\ dle odstavce 2.2. Posk\to\'atele činí bez DPH :

4.2.1 59.000,- KČ bez DPH za služby specitiko\ané \' bodech a. b, c, d dle ČI. 2.2. této Smlouvy-.

4.2.2 15.000.- KČ bez DPH za služby spccifjko\-ané y bodu e dle ČI. 2.2. léto Smk)u"y - ti. komplcini přípravu
žádosti a připraru vešken'ch nutných dokumemu a zprä pro podáni žádosti o podporu \·čclňČ p(Ŕáni na
přis|uš11é]n pracoúšti SÚP.

4.2.3 5.000,- KČ bez [)pj[ za služby spccifikovanC v bodech f, g, h dle článku 2.2 tCtO S1]1]ou\'y-

4.3 Smluvní strany se dohodly na následu.jícím způsobu úhrady Cěll} za 11\ cdcnC služby :

4.3.1 2(L(')ó().- Kč bez DPlf sp|alných do 7 dnu ode dne podpisu této smlouvy

4.3.2 39.000.- KČ be7 DPH splatních do 7 dnu od předání r)r(),icktové doku]nenlace a ostatních dokumentů dle
bodů b. c, d Č!. 2.2 této Si11lou\-'y Odbčratcli.

4.3.3 15.000.- KČ bez DPH za služby spccitjko\-'anc v bodu e dle ČI. 2.2 tělo Sm|ouv! splatných 7 dni od
\'ystařeni kkturj před podáním žádosti.

4.3.4 5.00(L- kč bez DPll splatrn"ch 7 dni od táklun po protjnarlco\'áni cclC jn\'csljčni akce ze stra[n
SFŽP.

Článek V.
Povin nost mlčenlivosti

5.!

5.2

5.3

Sjn]u\"ni 5lran} budou chránit a nebudou šířit nebo .jakkoli /n¢uží\at žádné din črnC inl'ormacc. kteří ziska.jí c) druhé
snduvní štranC (l'ľ'iřjl(/ íěch /j7/i)rnk"/c/: k/e/"é ,/'5'01/ nebo se .stun(m 1m"'eině :nániŕmi nebo /m:5'/u/mí'n?i be:
druhé sní/ln'lli s/rcm,r/ \' rámci Sjedná\ání Uto Slnlou\'! nebo ý sou\'isk)sEi s pli1č]]in1 dle tCto Smlouvy:

7ádná sinluvni strana této Sm1oůř} ncposkyne Žádné třetí siranč a ncumažní žádné třetí stranč získat .iakao|i\
dútěrné infOrmace c) druhé slnlu\.ni straně výňlä dúrčrných inl"ormací. které ie pminna poskytnout v souladu s
právniníi předpisy orgátiúm státní správy. a s výiimk()Ll případného poskytnllti retěrencí

[jslano\'cni předchozích bodu tohok) článku zllstá\.'a.ií \' plaínosti i po skoj!čc!1í platnosti tCto Sm|ou\'}. a íl) pl) dobu S
let. s \"$iilnkou případného posk}lnlltí retěrenci pro pQskyo\·atek.



l
l

l

VI

6.1

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem .jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato Smlou.va byla
vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. stejnopis. Tato
Smlouva může být měnčna a doplňovánu poule piscmnou lÔmou. vzestupnč číslovanými dodatky podepsanými
oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.

6.2 Pokud jakékoli ustanoveni této Smlouvy bude shledáno neplatným nebo se stane neplatným či
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy. Smluv'ní
nahradit formou dodatku takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení riovým. platným
ustanovením. jehož znění bude nejlépe odpovídat záměru vyjádřenému původním ustanovením
jako celkem.

nevymahatelným,
strany se zavazuji

. a vymahatelným
a .touto Smlouvou

6.3 Smluvní strany se zavazuji řešit spory či nesrovnalosti vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ·n'í především
smírnou cestou.

6.4 Jakákoliv omámeni. žádosti. požadavky, souhlasy. sch¥áleni, potvrzení, ukončeni, informace a sdělení (dále ,jen
,,komunikuc'e"/. která budou zaslána nebo doručena,jcdnou smluvní stranou druhé smluvní straně v souvislosti s touto
Smlouvou, musí být učinčna písemnč a doručena druhé smluvní štranC některým z následujících způsobů :

a) osobním předáním oproti potvrzení o přijeti,
b) prostřednictvím kurýrní služby.

C) doporučenou poštou. na adresu sídla či místa podnikáni uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
d) elektronickou poštou (e-mailem/

na straně Odběratele:
na straně Poskytovatele: l

Každá smluvní strana je oprávněna kontaktní údaje uvedené v předchozích bodech i jednostranně změnit, Jakékoli
změny v kontaktních úda!jich musí být smluvni stranou nejpozději do 5 pracovních dnů řádnč oznámeny druhé
smluvní štranC.

6.5 Poskytovatel je oprávnčný na základě této smlouvy za sebe ustanovit další osoby zplnomocněné k jednání
s Odbčratdem' a tyto dále povčřit řešením obchodních věci souvisejících s úspčšným dokončením všech souvisejících
úkonů ve vztahu k této smlouvě.

6.6 Odbčratel svým podpisem stvrzuje plný souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro potřeby podání žádosti na
(SFŽP ČRI a dále pro účely tohoto obchodního vztahu.

6.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly. že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že nebyla
uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek. na důkaz čehož připojují své podpisy.

l

V Horní Polici dne 3.9.2019

.." C 't l ,,
':,

W

"ež·

-: .. ' ·

Odbčratel

Ý -"J Qj('á

Poskytov' d


